



Arkivsak: 200900208
Arkivkode: 532.7
Saksbeh: Elin Løvseth

Saksgang	Møtedato	Sak nr.
Helse- og sosialkomiteen	09.06.09	46/09
Miljø- og byutviklingskomiteen	10.06.09	30/09
Bydelsutvalget	16.06.09	119/09

OVERSENDELSE AV BYGGESAK - WALDEMAR THRANES GATE 25

Bydelsdirektørens forslag til vedtak

Bydelsutvalget anbefaler ikke søknad om plassering av terrasse utenfor byggegrense og uteservering på denne. Bydelsutvalget mener at uteservering langs fasaden her og i det omfang det søkes om vil kunne være til sjenanse for naboene. Bydelsutvalget mener i tillegg det har betydning for naboene, også beboere i Waldemar Thranes gate 25, at det omsøkte området fremstår med grøntpreg. Bydelsutvalget er også opptatt av at det ikke legges til rette for uteservering med skjenking ved/på et friområde/ nærmiljøanlegg som benyttes av så mange barn og unge

Bydelsutvalget har behandlet saken i møte 16.06.09 og har fattet følgende vedtak

Behandling:

Endringsforslag fra Remi Padoin (F):

Bydelsutvalget anbefaler søknad om plassering av terrasse utenfor byggegrensen og uteservering på denne.

Bydelsutvalget påpeker at Plan- og byggingsetaten ved forespørsel har uttalt at de for så vidt ikke prinsipielt har noe i mot uteservering på nevnte område. Det har ikke kommet inn klager fra naboer på dispensasjonssøknaden. Det er også bemerket at uteservering ikke vil være til hinder for verken gående på fortau eller bilister i Brandts gate.

Votering:

Bydelsdirektørens forslag satt opp mot Padoin og vedtatt mot 1 stemme (F)

Vedtak:

Bydelsutvalget anbefaler ikke søknad om plassering av terrasse utenfor byggegrense og uteservering på denne. Bydelsutvalget mener at uteservering langs fasaden her og i det omfang det søkes om vil kunne være til sjenanse for naboene. Bydelsutvalget mener i tillegg det har betydning for naboene, også beboere i Waldemar Thranes gate 25, at det omsøkte området fremstår med grøntpreg. Bydelsutvalget er også opptatt av at det ikke legges til rette for

uteservering med skjenking ved/på et friområde/ nærmiljøanlegg som benyttes av så mange barn og unge

RETT UTSKRIFT: 19.06.2009